
Projekt 
 
z dnia  24 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyboru delegatów do Stowarzyszenia pn. Łomżyńskie Forum Samorządowe 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i  art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 lit. a i ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Łomżyńskie Forum 
Samorządowe  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru następujących delegatów reprezentujących Gminę Wiznaw organach 
Stowarzyszenia Łomżyńskie Forum Samorządowe: 

1) Pana Artura Szulca Wójta Gminy 

2) Pani Barbary Joanny Sobczyńskiej - Wanke 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Ruszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E19A218-71AE-4AA4-80B7-CAB25E5953E8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY WIZNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


